РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021                                            № 31                                   х. Пролетарский

О признании утратившими

силу некоторых муниципальных
правовых актов
        В связи с проведенным  мониторингом муниципальных правовых актов на соответствие Конституции РФ и действующему законодательству  Прокуратурой Орловского  района  Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Пролетарского  сельского поселения  от 07.09.2020 № 76 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
              Глава  Администрации

Пролетарского сельского поселения                               Т.А.Триголосова